

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปางยาง ตำบลท่าด้วง เกษอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เม.ย. 62

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงื่อนไข
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	115,832.00	1.3624	157,809.52	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.1964	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	
		-	1.0000	-	90 วัน
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				157,809.52	
ขอใช้งบประมาณเพียง				150,000.00	
ตัวอักษร				หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(เจ้าเอกนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์									
รายการประมาณราคา		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 1 บ้านปางยาง ตำบลท่าด้วง เกษอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์							
ปริมาณงาน		ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทาง 105.00 เมตร							
		หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 262.50 ตร.ม.							
		ลูกรังไหลทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า - ลบ.ม.							
ประมาณราคาตามแบบ		อบต.ท่าด้วงกำหนด แบบเลขที่							
ส่วนราชการ		กองช่าง อบต.ท่าด้วง งาน กองช่าง							
ประมาณการโดย		นายไพโรจน์ มุทวัน เมื่อวันที่ 10 เม.ย. 62 แผ่นที่ 1/1							
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 งานปรับพื้นที่ขนาดเบา	300.00	ตร.ม.	-	-	1.69	507.00	507.00	
	1.2 ลูกรังไหลทาง	23.00	ลบ.ม.	100.00	2,300.00	53.50	1,230.50	3,530.50	
	1.3 ทรายหยาบรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	538.00	13,450.00	53.50	1,337.50	14,787.50	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	39.00	ลบ.ม.	1,840.00	71,760.00	-	-	71,760.00	
	1.5 ค่าขนส่งคอนกรีต 30 กม.	39.00	ลบ.ม.	-	-	180.00	7,020.00	7,020.00	
	1.6 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	105.00	เมตร	-	-	20.60	2,163.00	2,163.00	
	1.7 ไม้แบบ	9.00	ลบ.ฟ.	650.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
	1.8 ค่าขางมะตอย	22.00	ลิตร	40.00	880.00	40.00	880.00	1,760.00	
	1.9 เหล็ก wrie mesh 0.20x0.20x4 มม.	262.50	ตร.ม.	25.00	6,562.50	5.00	1,312.50	7,875.00	
	1.10 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.00	กก.	45.80	229.00	-	-	229.00	
	1.11 ตะปู	10.00	กก.	35.00	350.00	-	-	350.00	
	(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน							115,832.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายไพโรจน์ มุทวัน) (เจ้าเอกนาวิ แก้วเหลี่ยม) (นายมนฑล สีหะบุตร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นักทรัพยากรบุคคล จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย